
Biotope der amtlichen Biotopkartierung
mit Nr.

Landschaftsschutzgebiet Glonntal

LEGENDE

7633-0054-001

7633-1094-000
7633-0055-001

7633-0056-001

7633-1068-000

7633-0065-002

7633-0065-001

7633-1096-000

7633-1095-000

7633-0053-001

7633-0052-001

7633-1092-000

7633-1093-000

7633-1067-000

7633-
1069-
000

7633-1077-000

7633-1076-000
7633-1075-000

7633-0058-008
7633-1079-000

7633-0057-002

7633-1087-000

7633-1080-000
7633-0060-001

7633-1071-000

7633-1072-000
7633-0059-002

7633-1086-000

7633-
1085-
000

7633-
1084-
000

7633-
1088-
000

7633-1089-000

7633-1091-000

114
119 122

84

89

319

Brunnen
mit Absenk-
trichter
Rmax = 50 m

Drainagen

Drai
nag

en

Füllleitung

Speicher-
becken

Bewässerungs-
fläche

Bewässerungsfläche

Bewässerungs-
fläche

Bewässerungs-
fläche

(gem.
Wittfoth 2021)

HB/AS
AS
HB
2139_Übersicht

Bearbeitet:
Gezeichnet:
Geprüft:
Plan-Nr.:

17.12.2021
DIN A3
Q:\Objekt\2139\Pläne\
2139_Übersicht

Datum:
Plangröße:
Datei / Pfad:

Vorhaben:

Maßstab:

Errichtung und Betrieb
einer landwirtschaftlichen Bewässerungsanlage
bei Hörgenbach, Markt Indersdorf

1 : 5.000

Auftraggeber: Stefan und Nicole Spennesberger
Hörgenbach 34
85229 Markt Indersdorf ........................

Beilage: 1

Beilage: Übersichtsplan

Plangrundlage © Bayerische Vermessungsverwaltung


